Ofício GP. nº 400/2005

Botucatu, 30 de maio de 2005.

Prezado Senhor,

Por requisição do E. Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, solicitamos a expedição de certidão de objeto e pé do Processo número 2.003.61.08.012599-4, ação declaratória, na qual figura como autor o Município de Botucatu e, como réu, o Instituto Nacional do Seguro Social – INSS.

Solicitamos, outrossim, que na supra mencionada certidão conste a data em que foi deferida a liminar postulada pelo Município de Botucatu; se contra a mesma foi manifestado algum recurso e se, em decorrência, a decisão foi ou não reformada pelo E. Tribunal Regional Federal da terceira Região.

Respeitosamente,

Vereador Luiz Carlos Rubio
Presidente

Ofício GP. nº 400/2005

AO SENHOR DIRETOR DA SECRETARIA DA

1ª VARA DA JUSTIÇA FEDERAL EM BAURU - SP